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Die MüllALARM App - 
Alle Termine immer im Blick. 

schoenmackers.de/muellalarm/
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ALLGEMEINE INFO

Alle Anliegen zum Thema Abfallentsorgung können Sie telefonisch oder schnell und unkompliziert online erledigen. Abfuhrbehälter oder Sperrmüll sollten bis spätestens 06:30 
Uhr morgens am Abfuhrtag an die Straße gestellt werden. Die Deckel der zur Abfuhr bereitgestellten Behälter müssen geschlossen sein. Die Behälter sind mit den Handgriffen zur 
Straßenseite hin bereitzustellen.

Stadtverwaltung Kalkar
Markt 20
47546 Kalkar

Telefon: 02824/13 0
E-Mail: info@kalkar.de

Öffnungszeiten:   
Mo. bis Fr.  08:00 – 12:30 Uhr 
Mo.  14:00 – 16:00 Uhr
Do. 14:00 – 18:00 Uhr

Zuständig für
.  Ausgabe von Gelben Säcken

.  Beauftragung der Änderung von Behältern 

.  An- und Abmeldung, Veränderung von 
   Behältern (Rest-, Bio- und Papierabfall)

Schönmackers Umweltdienste GmbH & 
Co. KG
Hooghe Weg 1
47906 Kempen 
www.schoenmackers.de

Bürgerservice:                        0800/1 74 74 74
Gelbe Tonne/Gelber Sack:   0800/888 43 73

Zuständig für
.  Entsorgung von Papierabfall, Verkaufs- 
   verpackungen (Gelbe Tonne/Gelber 
   Sack), Glasabfall und Schadstoffsammlung

.  Anmeldung Sperrmüll, E-Schrott und
   Grünschnitt (Weiterleitung an Drekopf, 
   Dienst wird über Schönmackers bereit 
   gestellt)

.  An- und Abmeldung, Austausch, 
   Reklamationen für Verkaufsverpackungen 
   (Gelbe Tonne/Gelber Sack) und Glasabfall

.  Reklamationen (Gelbe Tonne/Gelber 
   Sack, Glaskörbe und Papier)

Drekopf Recyclingzentrum Rhein-Lippe 
GmbH
Bühlstraße 3
46562 Voerde-Emmelsum

Telefon: 0281/473692-10
E-Mail: voerde@drekopf.de

Zuständig für
.  Entsorgung von Restabfall, Bioabfall, 
   Sperrmüll, E-Schrott und Grünschnitt

.  Reklamationen rund um die Abfuhr von 
   Restabfall, Bioabfall, Sperrmüll, E-Schrott 
   und Grünschnitt

Abfallberatung
Kreis-Kleve-Abfallwirtschaftsgesellschaft 
(KKA)
Weezer Str. 3
47589 Uedem

Telefon: 02825/90 34 20

KKA Entsorgungszentrum Moyland
Alte Bahn 133
47551 Bedburg-Hau
www.kkagmbh.de

Telefon: 02824/9 26 03

Nutzen Sie schnell und unkompliziert unsere Online-Formulare, natürlich auch über die App.

MüllALARM App

.  Anmeldung  Sperrmüll, E-Schrott und 
   Grünschnitt
.  Bestellung Gelbe Tonne
.  Push-Nachrichten und Termine
.  Reklamationen

Reklamationen (Gelbe Tonne/Gelber Sack, 
Papierabfall und Glasabfall)

Es kann immer mal etwas schief gehen. 
Nutzen Sie schnell und zielgerichtet unser 
Reklamationsformular:

Reklamationen (Restabfall, Bioabfall, 
Sperrmüll, E-Schrott und Grünschnitt) 

Es kann immer mal etwas schief gehen. 
Nutzen Sie schnell und zielgerichtet unser 
Reklamationsformular:

Sofortkontakt

.  Anmeldung  Sperrmüll, E-Schrott und 
   Grünschnitt
.  Bestellung Gelbe Tonne

schoenmackers.de/muellalarm/ schoenmackers.de/reklamation/ schoenmackers.de/sofortkontakt/schoenmackers.de/reklamation-kalkar/ 3



JANUAR FEBRUAR MÄRZ
01 Mi

Neujahr 01 SA 01 SA

02 DO 02 SO 02 SO

03 FR 03 MO 03 Mo
Rosenmontag

04 SA 04 DI 04 DI

05 SO 05 MI 05 MI

06 MO 06 DO 06 DO

07 DI 07 FR 07 FR

08 MI 08 SA 08 SA

09 DO 09 SO 09 SO

10 FR 10 Mo 10 MO

11 SA 11 DI 11 DI

12 SO 12 MI 12 MI

13 MO 13 DO 13 DO

14 DI 14 FR 14 FR

15 MI 15 SA 15 SA

16 DO 16 SO 16 SO

17 FR 17 MO 17 MO

18 SA 18 DI 18 DI

19 SO 19 MI 19 MI

20 MO 20 DO 20 DO

21 DI 21 FR 21 FR

22 MI 22 SA 22 SA

23 DO 23 SO 23 SO

24 FR 24 MO 24 MO

25 SA 25 DI 25 DI

26 SO 26 MI 26 MI

27 MO 27 DO 27 DO

28 DI 28 MI 28 FR

29 MI 29 SA

30 DO 30 SO

31 FR 31 MO

Restabfall
Container 770, 1.100 l
wöchentlich

Restabfall 
Tonnen 60, 120, 240 l
Container 770, 1.100 l
14-tägig

Bioabfall 
Tonnen 120, 240 l
14-tägig

Altpapier 
Tonnen 120, 240 l
Container 770, 1.100 l
4-wöchentlich

Verkaufsverpackungen 
Tonnen 240 l
Container 1.100 l
4-wöchentlich

Glasabfall
Glaskörbe
240 l Tonnen

Schadstoffe

Verlegetage

Behälterbereitstellung 
bis 06:30 Uhr morgens.

KW 01

KW 02

KW 03

KW 04

KW 05

KW 06

KW 07

KW 08

KW 09

KW 10

KW 11

KW 12

KW 13

KW 14

ENTSORGUNGSKALENDER 2025

!!

Bitte entnehmen Sie Ihre Bezirkszuordnung dem beigefügten Straßenverzeichnis.

Reklamationen Abfuhr Schönmackers 

Reklamationen Abfuhr Drekopf
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APRIL MAI JUNI
01 DI 01 DO

Tag der Arbeit
01 SO

02 MI 02 FR 02 MO

03 DO 03 SA 03 DI

04 FR 04 SO 04 MI

05 SA 05 MO 05 DO

06 SO 06 DI 06 FR

07 MO 07 MI 07 SA

08 DI 08 DO 08 SO
Pfingstsonntag

09 MI 09 FR 09 MO
Pfingstmontag

10 DO 10 SA 10 DI

11 FR 11 SO 11 MI

12 SA 12 MO 12 DO

13 SO 13 DI 13 FR

14 MO 14 MI 14 SA

15 DI 15 DO 15 SO

16 MI 16 FR 16 MO

17 DO 17 SA 17 DI

18 FR
Karfreitag

18 SO 18 MI

19 SA 19 MO 19 DO
Fronleichnam

20 SO
Ostersonntag

20 DI 20 FR

21 MO
Ostermontag

21 MI 21 SA

22 DI 22 DO 22 SO

23 MI 23 FR 23 MO

24 DO 24 SA 24 DI

25 FR 25 SO 25 MI

26 SA 26 MO 26 DO

27 SO 27 DI 27 FR

28 MO 28 MI 28 SA

29 DI 29 DO
Christi Himmelfahrt

29 SO

30 MI 30 Fr 30 MO

31 SA

ENTSORGUNGSKALENDER 2025 Bitte entnehmen Sie Ihre Bezirkszuordnung dem beigefügten Straßenverzeichnis.

Restabfall
Container 770, 1.100 l
wöchentlich

Restabfall 
Tonnen 60, 120, 240 l
Container 770, 1.100 l
14-tägig

Bioabfall 
Tonnen 120, 240 l
14-tägig

Altpapier 
Tonnen 120, 240 l
Container 770, 1.100 l
4-wöchentlich

Verkaufsverpackungen 
Tonnen 240 l
Container 1.100 l
4-wöchentlich

Glasabfall
Glaskörbe
240 l Tonnen

Schadstoffe

Verlegetage

Behälterbereitstellung 
bis 06:30 Uhr morgens.

!!

Reklamationen Abfuhr Schönmackers 

Reklamationen Abfuhr Drekopf
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JULI AUGUST SEPTEMBER
01 DI 01 FR 01 MO

02 MI 02 SA 02 DI

03 DO 03 SO 03 MI

04 FR 04 MO 04 DO

05 SA 05 DI 05 FR

06 SO 06 MI 06 SA

07 MO 07 DO 07 SO

08 DI 08 FR 08 MO

09 MI 09 SA 09 DI

10 DO 10 SO 10 MI

11 FR 11 MO 11 DO

12 SA 12 DI 12 FR

13 SO 13 MI 13 SA

14 MO 14 DO 14 SO

15 DI 15 FR 15 MO

16 MI 16 SA 16 DI

17 DO 17 SO 17 MI

18 FR 18 MO 18 DO

19 SA 19 DI 19 FR

20 SO 20 MI 20 SA

21 MO 21 DO 21 SO

22 DI 22 FR 22 MO

23 MI 23 SA 23 DI

24 DO 24 SO 24 MI

25 FR 25 MO 25 DO

26 SA 26 DI 26 FR

27 SO 27 MI 27 SA

28 MO 28 DO 28 SO

29 DI 29 FR 29 MO

30 MI 30 SA 30 Di

31 DO 31 SO

ENTSORGUNGSKALENDER 2025 Bitte entnehmen Sie Ihre Bezirkszuordnung dem beigefügten Straßenverzeichnis.

Restabfall
Container 770, 1.100 l
wöchentlich

Restabfall 
Tonnen 60, 120, 240 l
Container 770, 1.100 l
14-tägig

Bioabfall 
Tonnen 120, 240 l
14-tägig

Altpapier 
Tonnen 120, 240 l
Container 770, 1.100 l
4-wöchentlich

Verkaufsverpackungen 
Tonnen 240 l
Container 1.100 l
4-wöchentlich

Glasabfall
Glaskörbe
240 l Tonnen

Schadstoffe

Verlegetage

Behälterbereitstellung 
bis 06:30 Uhr morgens.

!!

Reklamationen Abfuhr Schönmackers 

Reklamationen Abfuhr Drekopf
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OKTOBER NOVEMBER DEZEMBER
01 MI 01 SA

Allerheiligen
01 MO

02 DO 02 SO 02 DI

03 FR
Tag der Deutschen Einheit

03 MO 03 MI

04 SA 04 DI 04 DO

05 SO 05 MI 05 FR

06 MO 06 DO 06 SA

07 DI 07 FR 07 SO
2. Advent

08 MI 08 SA 08 MO

09 DO 09 SO 09 DI

10 FR 10 MO 10 MI

11 SA 11 DI 11 DO

12 SO 12 MI 12 FR

13 MO 13 DO 13 SA

14 DI 14 FR 14 SO
3. Advent

15 MI 15 SA 15 MO

16 DO 16 SO 16 DI

17 FR 17 MO 17 MI

18 SA 18 DI 18 DO

19 SO 19 MI 19 FR

20 MO 20 DO 20 SA

21 DI 21 FR 21 SO
4. Advent

22 MI 22 SA 22 MO

23 DO 23 SO 23 DI

24 FR 24 MO 24 MI
Heiligabend

25 SA 25 DI 25 DO
1. Weihnachtsfeiertag

26 SO 26 MI 26 FR
2. Weihnachtsfeiertag

27 MO 27 DO 27 SA

28 DI 28 FR 28 SO

29 MI 29 SA 29 MO

30 DO 30 SO
1. Advent

30 DI

31 FR 31 Mi
Silvester

ENTSORGUNGSKALENDER 2025 Bitte entnehmen Sie Ihre Bezirkszuordnung dem beigefügten Straßenverzeichnis.

Restabfall
Container 770, 1.100 l
wöchentlich

Restabfall 
Tonnen 60, 120, 240 l
Container 770, 1.100 l
14-tägig

Bioabfall 
Tonnen 120, 240 l
14-tägig

Altpapier 
Tonnen 120, 240 l
Container 770, 1.100 l
4-wöchentlich

Verkaufsverpackungen 
Tonnen 240 l
Container 1.100 l
4-wöchentlich

Glasabfall
Glaskörbe
240 l Tonnen

Schadstoffe

Verlegetage

Behälterbereitstellung 
bis 06:30 Uhr morgens.

!!

Reklamationen Abfuhr Schönmackers 

Reklamationen Abfuhr Drekopf
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RESTABFALL VERKAUFSVER-
PACKUNGENALTPAPIERSPERRMÜLLBIOABFALL E-SCHROTT

GLASABFALL

ABFUHR - Schönmackers: 
120 l / 240 l Tonnen 
770 l / 1.100 l Container
4-wöchentlich

ERLAUBT:
 Zeitungen, Papier und Pappe
 Papierverpackungen mit und   
    ohne „Grünen Punkt“

NICHT ERLAUBT:
 benutzte Papier-Handtücher
 Papier-Taschentücher
 Papier-Servietten
 beschichtete Papiere
 Kunststoffklebebänder von 
   Versandkartons
 Füllmaterialien in Versand-     
   paketen
 mit Kunststoff beschichtetes  
   Papier
 Milch- & Getränkekartons
 nicht restentleerte 
   Einwegverpackung aus Papier
 Grußkarten mit Batterien
 Staubsaugerbeutel
 Tapeten
 Teebeutel
 Tee- & Kaffeefilter
 Einwegwindeln
 Backpapier- und Backofen-
   schalen

ABFUHR - Drekopf:
120 l / 240 l Tonnen
14-tägig

ERLAUBT:
 Rasen- und Heckenschnitt
 Obst- und Gemüseabfälle 
    (ungekocht)
 Kaffeefilter
 Laub
 Pflanzen

WEITERE ABGABE:
Kompostwerk Goch,
Siemensstr. 75, Goch
Tel.: 0 28 23 - 93 34 - 0
Mo - Fr 8:00 - 17:00 Uhr
Sa 8:00 - 13:00 Uhr

HINWEIS:
Zusätzliche Biomüllsäcke 
(kostenpflichtig) für Mehrmengen 
sind bei der Stadtverwaltung  
erhältlich. 

Biologisch abbaubare Beutel 
gehören nicht dazu.

ABFUHR - Schönmackers: 
Glaskörbe
240 l Tonnen
8-wöchentlich 

ERLAUBT:
 Flaschen
 Glaskonserven für Gemüse, 
    Obst und Marmelade

NICHT ERLAUBT:
 Spiegel
 Fensterscheiben
 Porzellan
 Keramik
 Einmachgläser
 zerbrochenes Glas/Scherben
 Glühbirnen

ABFUHR NACH ANMELDUNG - 
Drekopf

ERLAUBT:
 Kühlgeräte
 Waschmaschinen
 Herde
 Fernsehgeräte
 Drucker

NICHT ERLAUBT:
 Föhn
 Rasierer
 Mixer
 Discman
 MP3-Player
 Telefone
 Handys
--> kostenlose Abgabe am 
Schadstoffmobil

ABFUHR - Drekopf:
60 l / 120 l / 240 l Tonnen
770 l / 1.100 l Container
14-tägig

770 l / 1.100 l Container
wöchentliche Leerung

ERLAUBT:
 Hygieneartikel
 Staubsaugerbeutel
 Kinderspielsachen
 Kleidung
 gekochte Speisereste
 getrocknete und ungefährliche  
    Farben und Lacke (gefährliche 
    --> Schadstoffmobil)

NICHT ERLAUBT:
 Bauschutt
 Schadstoffe
 Glasverpackungen
 Papier
 Biomüll
 Elektrogeräte
 Werkstoffe

HINWEIS:
Zusätzliche Restmüllsäcke 
(kostenpflichtig) für Mehrmengen 
sind bei der Stadtverwaltung 
erhältlich.

ABFUHR - Schönmackers: 
240 l Tonnen 
1.100 l Container
4-wöchentlich 

ERLAUBT:
 Joghurtbecher
 Spülmittelflaschen
 Milch- und Safttüten
 Konservendosen
 Getränkedosen

NICHT ERLAUBT:
 Spielzeug
 Plastikblumentöpfe
 CD‘s
 Kabel
 Videokassetten
 Gartenmöbel

ABFUHR NACH ANMELDUNG - 
Drekopf

ERLAUBT:
 Altmöbel
 Teppiche
 Matratzen
 Lattenroste
 Wäschekörbe
 Fahrräder

NICHT ERLAUBT:
 Türen
 Zargen
 Laminat
 Dachlatten
 Sanitäranlagen
 Baumaterialien
 Zaunelemente
 lackiertes und kesseldruckim-
   prägniertes Holz
 Reifen
 Batterien
 Autoteile
 Elektrogeräte

Des Weiteren alle Materialien, die 
im Haus mit der Decke und dem 
Boden fest verbunden waren.

HINWEIS:
Kostenfreie Eigenanlieferung an 
der Umladestation: 
KKA Entsorgungszentrum 
Moyland.

SCHADSTOFFE

ERLAUBT:
 flüssige Farben und Lacke mit   
    gefährlichen Stoffen
 gefährliche Stoffe
 Leuchtstoffröhren
 Energiesparlampen
 Batterien
 Chemikalien
 Elektrokleingeräte 
    (bis Kantenlänge 30 cm)

STANDORTE:
Kalkar, Parkplatz 
„Im Schwanenhorst“

Wissel, Marktplatz „Dorfstraße / 
Emmericher Straße“

ANNAHMEZEIT:
17.01., 14.03., 09.05., 11.07., 
19.09., 21.11.2025
15:00 bis 18:00 Uhr

GUT GETRENNT. MIT SCHÖNMACKERS.

ALTKLEIDER

STANDORTE:
Kalkar, Parkplatz 
„Im Schwanenhorst“ 

Wissel, Am Markt
Wissel, Bushaltestelle 
„Wissel Ortseingang“ 

Grieth, Kindergarten 

Appeldorn, Feuerwehrgerätehaus 

Niedermörmter, An der Kirche 
Niedermörmter, Rosenstraße

Reklamationen Abfuhr 
Schönmackers 

Es kann immer mal etwas schief gehen. Nutzen Sie schnell und 
zielgerichtet unser Reklamationsformular:

GRÜNSCHNITT

ABFUHR NACH ANMELDUNG - 
Drekopf

ERLAUBT:
 Sperrige, gebündelte Garten-
    abfälle (Strauchwerk und 
    Baumschnitt bis 1,2 m Länge 
    und ca. 10 cm Astdurchmesser)

Reklamationen Abfuhr 
Drekopf

Anmeldung Sperrmüll, E-Schrott und Grünschnitt

8



Straße Bez. Straße Bez. Straße Bez. Straße Bez.

Ackerstraße
Ahornweg
Alte Molkerei
Alte Schmiede
Alter Schulweg
Altkalkarer Straße
Am Anger
Am Bahndamm
Am Bahnhof
Am Bolk
Am Bollwerk
Am Ehrenmal
Am Golfplatz
Am Hanselaer Tor
Am Haus Veen
Am Pappelwäldchen
Am Patersdeich
Am Rietegatt
Am See
Am Sportplatz
Am Stadtpark
Am Steg
Am Tannenbusch
Am Weiher
Amselweg
An de alde Scholl
An der Gracht
An der Kehre
An der Steinmühle
An der Woy
Anemonenweg
Anton-Heuken-Straße
Appeldorner Straße
Ärmen Düwel
Arnimstraße
Auenweg
Auf dem Großen Damm

Bahnhofstraße
Bahnweg
Baukamp
Beginenweg
Begonienweg
Behrnenweg
Bennepstraße

1
2
1
1
1
2
1
2
2
1
2
1
1
2
1
1
2
2
1
1
2
1
1
2
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
2

2
1
2
2
1
2
1

Berglandstraße
Bergstraße
Bienemannsweg
Birgelfeld
Birkenallee
Bleichenstege
Bockskamp
Bollenkamp
Bollwerkstege
Bossendell
Bovenholt
Brentanostraße
Bruchweg
Brüggersweg
Buchenweg
Burggarten
Burginatium H-Nrn. 3, 6
Burginatium H-Nrn. 8 - 38
Buschweg

Cäcilienhof
Chamissostraße

Dahlienweg
Dammweg
Daveracker
Dechant-Beckmann-Straße
Deichweg
Dergeltweg
Dominikaner Bongert
Dorfstraße
Douvermannstege
Dr.-Hugo-Mönnig-Straße
Dr.-Karl-Bartels-Weg
Drißkamp
Driwtstraße
Drosselweg
Düffelsmühle
Dünenweg
Durchlaß
Düstern-Bongert

Eichendorffstraße
Eichenweg
Eligiusstraße

1
1
1
1
2
2
1
1
2
1
2
2
1
1
2
2
2
1
1

2
2

1
2
1
2
2
1
2
1
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1

2
2
2

Elsemannsweg
Emmericher Straße
Ensefeld
Erlenstraße
Eschenweg
Eselsweg
Ewald-Scholten-Straße
Eyland

Fackelkampsweg
Fasanenweg
Fatimaweg
Feldhuysenweg
Feldweg
Fichtenweg
Fingerhutshof
Fischerwall
Florenweg
Freyendahl
Friedrich-Ebert-Straße
Fuhrenweg

Galgensteg
Gänseweide
Gartenstraße
Gasthausstege
Gehmsweg
Geranienstraße
Gerd-Jansen-Platz
Giltjesweg
Ginsterweg
Gocher Feld
Gocher Straße H-Nrn. 3 - 145
Gocher Straße H-Nrn. 151
Goetendyk
Goethestraße
Görtze-Woy
Grabenstraße
Grafenhof
Greilack
Grenzacker
Grenzstraße
Grenzweg
Griether Feld
Griether Markt

1
1
1
2
2
1
1
1

1
1
1
2
1
2
1
1
1
2
1
1

1
1
1
2
1
1
2
1
2
2
2
1
1
2
1
2
2
1
1
1
2
1
1

Griether Straße
Grimmstraße
Grüner Weg

Hagedorn
Hammelweg
Hanselaerstraße
Hansestraße
Hasenkamp
Hasenweg
Heideweg
Heienberg
Heiligenberg
Heinrich-Eger-Straße
Heinrich-Heine-Straße
Heinrich-Terhorst-Weg
Heinz-Seesing-Straße
Helenenweg
Hellendornstraße
Herderstraße
Heseler Weg
Himmelacker
Hinter dem Markt
Hochend
Hochstraße
Hohe Straße
Hölderlinstraße
Holtmoelen
Horster Weg
Hortmannsweg
Husenweg

Im Dahl
Im Mühlenfeld
Im Schwanenhorst
Immermannstraße
In den Vennen
In der Aue
Industriepark
Inselring

Jägerweg
Jan-Joest-Straße
Josef-Rottmann-Weg

1
2
1

2
2
2
1
2
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
2
2
1
2
1
1
2
2
2
2
1
1

2
1
2
2
1
2
1
1

1
2
2

Kalflakstraße
Kallo-van-Holt-Straße
Kaltenberg
Kanienendyk
Karl-Leisner-Platz
Kasernenweg
Kastellstraße
Katernstraße
Kattenberg
Kemkesweg
Kemnadestraße
Kerkend
Kerkpad
Kerßeweg
Kesselstraße
Kiefernweg
Kilewardsweg
Kirchdamm
Kirchenacker
Kirchfeld
Kirchhofstraße
Kirchplatz
Kirchstraße
Kiwittweg
Kleiststraße
Klever Straße
Klompenstraße
Klosterstege
Konrad-Adenauer-Straße
Köstersdick
Kreuzstraße
Kückstege
Kuhweg
Küppstege
Kurfürstendamm

Lärchenstraße
Laubenweg
Leegtal
Legestraße
Lenaustraße
Leo-Klever-Straße
Lessingstraße
Leuthweg
Leygräfte

1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
2
2
1
2
2
1
2
1
1
1
2
1
1
2

2
2
1
1
2
1
2
1
2

Bez.Straße

STRAßENVERZEICHNIS
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Straße Bez. Straße Bez. Straße Bez. Straße Bez.

Leyweg
Limmerstraße
Lincolnstraße
Lindenweg
Loefsche Straße

Marienbaumer Straße
Marienblum
Markt
Meerweg
Metzgerweg
Michelsdick
Mintenweg
Mittelsandweg
Molkereistraße
Möllepöttje
Monreberg
Monrestraße
Mörikestraße
Mössekiep
Mühlenberg
Mühlenstege
Mühlenstraße
Mühlenweg

Narzissenstraße
Nätelward
Nauenstege
Nejwittweg
Nelkenstraße
Neue Straße
Neuenhof
Neulouisendorfer Straße

Obermörmterer Straße
Ochsenwiesen
Op de Wacht
Osterwyk
Oyweg H-Nrn. 6 - 46
Oyweg H-Nrn. 93 - 344

Pastor-Sieverding-Straße
Pastor-Smits-Weg
Postweg
Prof.Schmidt-Straße

1
1
2
2
1

1
2
2
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
1
2
1
1

1
1
2
1
1
1
1
1

1
1
2
1
2
1

1
1
2
2

Prostewardsweg

Rabenhorst
Reeser Straße
Reeserschanz
Reiherstraße
Rheinstraße
Rheintorstraße
Rheinuferstraße
Richard-Birckman-Weg
Risterweg
Ritter-Elbert-Straße
Römerstraße 1, 5
Römerstraße Rest
Rosenstraße
Roßkamp
Rotes Häuschen
Rutger-Krop-Weg

Sandkuhl
Sandweg
Schafweg
Scheppenacker
Schifferdamm
Schillerstraße
Schlenkstraße
Schlingstraße
Schloßstraße
Schlüskesgraben
Scholtenhof
Scholtenweg
Schuldamm
Schusterweg
Schüttschott
Schützenweg
Schwalbenweg
Schwäwelsweg
Schwester-Walburga-Straße
Seeweg
Servitenstege
Seydlitzstege
Sießstraße
Sommerdyck
Sonnenstraße
Spickstraße

1

1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
2
1
2
1
2

1
1
2
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
2
1
1

Spiegelstege
Spierheide
Spillenweg
St. Hubertus Weg
St. Lambertus-Straße
Stadtwall
Starenweg
Steckkuhl
Steenowense Weg
Stefan-Paeßens-Straße
Steinacker
Steinbruch
Steinchensweg
Steinweg
Sternenweg
Stiller Winkel
Stockshof
Stormstraße
Swartkopweg

Tabaksweg
Talacker
Talstraße
Taubensterz
Taubenweg
Terwelpweg
Theodor-Franken-Straße
Theodor-Heuss-Straße
Theodor-Kuypers-Straße
Tiller Straße
Totenhügel
Trebbelin
Treidelweg
Trompetweg
Tulpenweg

Uedemer Straße
Uferallee
Uhlandstraße

Veenweg
Viehstege
Von-Lauff-Weg
Vossegattweg
Vossekuhl

2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1

1
1
2
1
1
1
2
1
2
2
1
2
1
2
1

1
1
2

1
2
2
2
1

Vynener Straße

Wallstraße
Washingtonstraße
Waysche Straße
Weidenweg
Wesselsbruch
Wielandstraße
Wildhagen
Wöhrmannstraße
Wüldersweg
Wüllschlag

Xantener Straße 3 – 195
Xantener Straße 290 – 506 
(ab Marienbaum – bis zur B67) 

Zum Wisseler See

1

2
2
1
1
1
2
1
1
1
1

2
1

1
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